15) Dampne omnia et iniurias, quas dominus imperator per se vel per suos ab uni-
versitate societatis vel ab aliquo de societate vel ¥ coadiutoribus ¥} societatis sustinui,
gratis remittet et remitti faciet®”? ab2” his®'"), qui dampna sunt®*) passit”’, et pleni-
tudinem gratie sue eis®"? dabit.

16) Moram superfluam in civitate vel episcopatu pro dampno civitatis non faciet.

17) Civitates munire et extrad”) municiones facere eis liceat. Nec alicui®”?, qui non
sit de societate®™), in comitatu vel episcopatu vel districtu alicuius civitatis de societate
castrum vel?) civitatem vel ullam municionem facere vel reficere Heeat absgue consilio?’"
et voluntate ipsius civitatis.

18) Ttem societatem, quam nunc habent, tenere®”’) et#""), quociens voluerint, reno-
vare eis liceat.

19) Pactiones timore imperatoris vel! per inpressionem nuntiorum eius extorte in
irritum deducantur®™, puta‘Placentinorum!*) et episcopi Paduani etV Veronensium
et Vicentinorum civium et si que sunt simniles, et si quid ex his pactionibus debeturt™},
remittatur"}.

20) Sententie quoque, que de jure secundum!*? leges contra aliquem vel aliquos de¥
societate? late sunt, teneant ™", gi tamen contra eos tenerent, si gratiam imperatoris®")
haberent. Que vero contra aliquem de®”? societate®”? vel aliquos late sunt occasicne
guerre® vel discordie ecclesie vel societatis, in irritum deducantur.

21) Possessiones, quas quisque de societate a tempore regni eius tenebat seu tenuit,
si ablate?”? sunt ab his, qui non sunt de societate, restituantur, vel si eas recupera-
verita™), quiete possideat, nisi per electos arbitros ad cognitionem regalium imperatori
assignentur, salvis superioribus concessionibus seu permissionibus. '

22) Alexandria dei gratia et misericordia imperialis benivolentie civitas remaneat
et statum civitatis obtineat et omnis"") privilegio civitatum societatis gaudeat intra eb
extra et earum consuetudinibus libere utatur.

23} Anplius eam iurisdicionem, gquam Mediolanenses exercere consueverunt in
comitatibus Seprii et Marciane et Burgarie et in aliis comitatibus vel™} modo exegcent,
libere et quiete habeant et possideant sine contraditione domini imperatoris F(riderici)
et successorum eius salvis pactis, datis et concessionibus et in suo rebore durantibus,
que Mediolanensest”? per comune fecerunt civitatibus Pergami, Nouarie, Laude, nec
propter hane concessionem ledendis.

24) Opizoni marchioni omnem offensam, quam cum ¥ societate v vel per se vel¥"
per aliquam? aliam personam contraxit, imperiali clementia ¥ remittet et in plenitudi-
nem gracie sue eum recipiet nec per se nec per inferpositam personam prox"? preteritis
offenaisx" sibi vel parti ipsius aliquam inferet lesionem nec ad rationem faciendam eum
compellet, et possessiones, quas habet¥”"? in Tertona et episcopatu, ei restituantur.